
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
長らくの期間お待たせしておりました  “TOP吸引瓶” を新しいスタイルにて
販売する運びとなりました｡  何卒､ご贔屓の程 宜しくお願い申し上げます。

.

吸引瓶  引出し口

※ゴム管外径は手製の為､多少誤差があります｡

大阪営業所 　　TEL　06-6352-5531　　FAX　06-6352-7414

TOP ブランド ガラス商品製造販売
理化学研究器具機器 総 合 商 社

詳細は､各営業担当までお問合せ下さい｡

URL http://www.topsrg.co.jp

株式会社　相互理化学硝子製作所　

価　格

2016年10月初旬 販売予定 !!

並ガラス (TOP製)

本　　　　　社　　TEL　075-313-9181　FAX　075-313-9186

39,000¥      

14,000¥      
18,500¥      

10

コード 容量(L)

-02
9991 -01 3

5

上口内径(mm) ゴム管外径(mm)
約50 約11
約56 約13
約66 約15-03

★従来品 TOP Cat.No 1200 
吸引瓶 引出し口 並質

(100ml～1L)

好評発売中 !!


